Năm học 2010-2011, Trường THPT Chuyên Trần Hưng Đạo được các cấp lãnh đạo Đảng và Chính quyền, ban ngành quan tâm xây dựng cơ sở mới khang trang, hiện đại đáp ứng nhu cầu của một trường Chuyên theo đề án của Chính phủ.

Chúc Mừng Năm Mới - Xuân Quý Tỵ 2013